Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 22:52
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/lofoten-kinkiet-zewnetrzny-e27-ip44-1943bl0010-czarny-p-50482.html
Lofoten kinkiet zewnętrzny E27 IP44
1943BL0010 czarny
Cena 882,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3-7 dni
Numer katalogowy 1943BL0010
Kod producenta 1943B
Producent Norlys
Opis produktu
Wymiary: 190 x 284 x 390 mm
Materiał: metal (stal malowana proszkowo), szkło
Kolor: czarny, klosz przeźroczysty
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 57 W E27
Stopień IP: 44
Klasa ochrony: II
Oprawa nie zawiera źródła światła
Mocowanie oprawy: 2 otwory owalne 5 x 10 mm, rozstaw 35 mm
Oprawa o klasycznym i prostym wzornictwie do ogólnego zastosowania.
Doskonała do oświetlenia tarasów, wejść, altan i innych koncepcji
architektonicznych. Możliwość zamontowania oprawy, jako kinkiet skierowany
w górę lub w dół.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold